Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Balle"

Preisliste wurde erstellt am: 07.04.2025

Artikel

HABA® - Stoffball
Regenbogen

Tipp-Kick XXL Ball
Simba - Be Active - Soft-
Fussball, 3-sort.

Simba - Be Active -
Softbélle

Lena - Outdoor -
Fangballspiel, Duo-Pack
Strandball Spiegelburg
Sommer

John - Bélle - Super-
Softball, im Polybeutel,
sortiert

John - Einhorn - Vinyl-
Spielball

Die Spiegelburg - Mein

kleiner Ponyhof - Spielball

Kuken-Flummi - Fréhliche
Oste

Glitzer-Flummi - Bunte
Gesche

Delfin-Flummi - Nella Nixe

Die Spiegelburg -
Sommerkinder - Holz-
Fangspiel Eistlte
Die Spiegelburg -

Sommerkinder - Neopren-

Wurfspiel

Die Spiegelburg -
Sommerkinder - Wasser-
Wurfballset

Die Spiegelburg - Wild +
Cool - Saugnapf-Ball

Die Spiegelburg - Bunte
Geschenke - Flummi mit

Regenbogenschweif, sort.

Hersteller

HABA

Simba

Androni

LENA®
Coppenrath Verlag

John®

John®

Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag
Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

3672

1505
107351200

107354316

61221

17892

73509441

73516901

18736

20738

20814

21097

21173

21885

21886

18854

20878

EAN.-nummer Reg. Preis

4010168036724

4002249015056
8000796009609

8000796009531

4006942823000

4029753178923

4006149507581

4006149501039

4029753187369

4029753207388

4029753208149

4029753210975

4029753211736

4029753218858

4029753218865

4029753188540

4029753208781

Kaufpreis

19,99€

19,90€
7,99€

3,99€
5,49€
9,95€

5,99€

4,99€
5,00€
2,95€
2,95€
6,95€
5,95€
19,95€

4,95€

4,95€

3,95€


https://spielzeug-paradies.de/de/haba/8213-haba-stoffball-regenbogenhaba4010168036724-4010168036724.html
https://spielzeug-paradies.de/de/haba/8213-haba-stoffball-regenbogenhaba4010168036724-4010168036724.html
http://www.tcpdf.org

