

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 \* 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

## Alle Artikel in "Bälle"

Preisliste wurde erstellt am: 07.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
HABA® - Stoffball Regenbogen	НАВА	3672	4010168036724	-	19,99€
Tipp-Kick XXL Ball Simba - Be Active - Soft-	Simba	1505 107351200	4002249015056 8000796009609	-	19,90€ 7,99€
Fussball, 3-sort. Simba - Be Active -	Androni	107354316	8000796009531	_	3,99€
Softbälle	Allalolli	107334310	0000790009331	-	•
Lena - Outdoor - Fangballspiel, Duo-Pack	LENA®	61221	4006942823000	-	5,49€
Strandball Spiegelburg Sommer	Coppenrath Verlag	17892	4029753178923	-	9,95€
John - Bälle - Super- Softball, im Polybeutel, sortiert	John®	73509441	4006149507581	-	5,99€
John - Einhorn - Vinyl- Spielball	John®	73516901	4006149501039	-	4,99€
Die Spiegelburg - Mein kleiner Ponyhof - Spielball	Coppenrath Verlag	18736	4029753187369	<del>9,95 €</del>	5,00€
Küken-Flummi - Fröhliche Oste		20738	4029753207388	-	2,95€
Glitzer-Flummi - Bunte Gesche	Coppenrath Verlag	20814	4029753208149	-	2,95€
Delfin-Flummi - Nella Nixe		21097	4029753210975	-	6,95€
Die Spiegelburg - Sommerkinder - Holz- Fangspiel Eistüte	Coppenrath Verlag	21173	4029753211736	-	5,95€
Die Spiegelburg - Sommerkinder - Neopren- Wurfspiel	Coppenrath Verlag	21885	4029753218858	-	19,95€
Die Spiegelburg - Sommerkinder - Wasser- Wurfballset	Coppenrath Verlag	21886	4029753218865	-	4,95€
Die Spiegelburg - Wild + Cool - Saugnapf-Ball	Coppenrath Verlag	18854	4029753188540	-	4,95€
Die Spiegelburg - Bunte Geschenke - Flummi mit Regenbogenschweif, sort.	Coppenrath Verlag	20878	4029753208781	-	3,95€